


**Թալին համայնքի կարիքների համար վարչական սարքավորումների և ապրանքների ձեռքբերում**

Չ/Բ	Գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման /CPV/	Ամբողջական անվանում	Քանակ	Չափի միավորը	Միավորի գին	Գնումների պլանով նախատեսված նախահաշվային գին	Տեխնիկական բնութագիր
1	19261100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	120	մ/ք	250	30000	Թափանցիկ ցելոֆան հանդիսությունների սրահներում սեղանները ծածկելու համար 40միկրոն կամ ավել Պոլիէթիլենային թաղանթ, 2 շերտով, 150սմ լայնությամբ, 80մետր երկարությամբ:
2	44311140	Ցանկապատի ցանց	450	ք/մ	870	391500	Ցանկապատի ցանց Մետաղալարի Հաստութ.-2 մմ Ցանցի Լայնություն՝ 1500 մմ Ցանցի Երկարություն՝ 10000 մմ Վանդակի Չափ՝ 50x50 մմ Ընդհանուր 300 մետր
3	31512360	Լուսադիոդային պլաֆոն (LED)	30	հատ	3500	105000	 <p>Լուսատու LED ներքին քառակուսի Հզորությունը՝ 24 Վտ Գունային ջերմաստիճան՝ 4000 Կ</p>

							Մնուցման լարում՝ AC85V- 265V Լուսային հոսք՝ 2160/2400Լմ 06/2022
4	44111413	Յուղաներկ	25	Կգ	1500	37500	Նախատեսված է շենքերի արտաքին և ներքին Աշխատանքների ներկման համար, ինչպես նաև մետաղյա և փայտյա իրերի ներկման համար: Սպիտակ գույնի:
5	42121190	Ջրի պոմպ	10	Հատ	19000	190000	Ջրի պոմպ  • արտադրողականությունը՝ 5-40 լ/ր • արագությունը՝ 2900 պտ/ր • հզորությունը՝ 0.37kW • լարումը՝ 220V IP 44 Ապրանքը պետք է լինի նոր և չոգտագործված.
6	31211180	Ավտոմատ անջատիչ	10	հատ	12000	120000	Պոմպի ավտոմատ կառավարում՝ ջրի պոմպի ավտոմատ անջատիչ • առ. հոսանքի ուժը՝ 10A • առ. ճնշումը՝ 10bar • լարումը՝ 220V IP65 Ապրանքը պետք է լինի նոր և չոգտագործված.
7	44521170	Կողպեք կախովի	50	հատ	1500	75000	Կախովի կողպեք՝ երեք բանալիով , միջուկի հաստությունը 10մմ-ից ոչ պակաս , 80մմ երկարությամբ.

Պատասխանատու՝

Սերգե Մկրտչյան

03.10.2023թ

### Закупка строительных материалов для нужд талинской общины

№	промежуточный код, предусмотренный планом закупок по классификации ЕЭК (СРВ)	Полное имя	Количество	Единица измерения	Цена за единицу товара	общая цена/драмов РА	техническая характеристика
1	19261100	полиэтиленовая пленка	120	Кв.метр	250	30000	Целлофан прозрачный для покрытия столов в банкетных залах 40 микрон и более Пленка полиэтиленовая, 2 слоя, ширина 150 см, длина 80 метров.
2	44311140	Сетка для забора	450	Кв.метр	570	256500	Сетка для забора Толщина проволоки: 1,8 мм Ширина сетки: 1500 мм Длина нетто: 10000 мм Размер коробки: 50x50 мм.
3	31512360	Светодиодный потолок (LED)	30	шт.	3500	105000	Внутренний квадрат со светодиодной подсветкой Мощность: 24 Вт Цветовая температура: 4000 К Напряжение питания: AC85В-265В Световой поток: 2160/2400Лм 06/2022
4	44111413	Масляная краска	25	кг	1500	37500	Экстерьер и интерьер зданий спроектированы Для малярных работ, таких как: также для покраски металлических и деревянных предметов. Белый цвет.
5	42121190	Помпа	10	шт.	19000	190000	Помпа  • производительность: 5-40 л/мин. • скорость: 2900 об/мин. • мощность: 0,37 кВт • Напряжение: 220 В. ИП 44 Товар должен быть новым и неиспользованным.
6	31211180	Автоматический переключатель	10	шт.	12000	120000	Автоматическое управление насосом: автоматический переключатель водяного насоса

							<ul style="list-style-type: none"> <li>• к: сила тока: 10А</li> <li>• к: давление: 10бар</li> <li>• Напряжение: 220 В.</li> </ul> IP65 Товар должен быть новым и неиспользованным.
7	44521170	Замок навесно	50	шт.	1500	75000	Замок навесной с тремя ключами, толщина стержня не менее 10 мм, длина 80 мм.